
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

*

«30» ОКТЯБРЯ 2018 Г. № 21-К
г. Валуйки

Содержание: «О зачислении обучающихся».

На основании решения приёмной комиссии

Приказываю:

Зачислить в состав обучающихся по программе подготовки 
квалифицированных рабочих по профессии «Слесарь КИПиА» в группу № 4: 
-согласно индивидуальных договоров:

1. Герасимова Максима Геннадьевича;
2. Карагодина Александра Владимировича;
3. Коваль Артёма Андреевича;
4. Леднева Алексея Викторовича;
5. Мирошниченко Евгения Васильевича;
6. Рыкова Вадима Викторовича;
7. Сиверенко Вячеслава Юрьевича.

Директор ОГАПОУ 
«Валуйский индустриальный Волохова В.В.



ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

«16» февраля 2019г. №1-К

ПРИКАЗ

Содержание: «О выпуске обучающихся».

На основании протоколов выпускных экзаменов

Приказываю:

Отчислить из числа обучающихся по программе подготовки 
квалифицированных рабочих по профессии «Слесарь КИПиА» группы №4: 
-согласно индивидуальных договоров:

1. Герасимова Максима Геннадьевича;
2. Карагодина Александра Владимировича;
3. Коваль Артёма Андреевича;
4. Леднева Алексея Викторовича;
5. Мирошниченко Евгения Васильевича;
6. Рыкова Вадима Викторовича;
7. Сиверенко Вячеслава Юрьевича.

Директор ОГАПОУ 
«Валуйский индустриальный техни



ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«23» марта 2021 года №3-К
г. Валуйки

Содержание: «О зачислении обучающихся».

На основании решения приёмной комиссии

Приказываю:

Зачислить в состав обучающихся в группу №5 по 
профессиональной подготовки квалифицированных рабочих по 
«Слесарь КИПиА», согласно индивидуальных договоров:

1. Алиева Руслана Агиловича;
2. Волдырь Владислава Сергеевича;
3. Голубева Алексея Дмитриевича;
4. Гончарова Дмитрия Денисовича;
5. Изотова Артема Александровича;
6. Коробова Александра Валентиновича;
7. Панарина Александра Алексеевича;
8. Погорелова Данила Сергеевича;
9. Пузырева Семена Васильевича;
10. Татаринцева Артёма Алексеевича;
11. Татаринцева Фёдора Андреевича;
12. Федорчук Андрея Дмитриевича;
13. Халтурина Андрея Денисовича.

Директор ОГАПОУ
«Валуйский индустриальный техникум»

программе
профессии



ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
«27» июля 2021г. №18-К

г. Валуйки

Содержание: «О выпуске обучающихся».

На основании протоколов выпускных экзаменов

Приказываю:

Отчислить из числа обучающихся по программе подготовки 
квалифицированных рабочих по профессии «Слесарь КИПиА» группы №5 
-согласно индивидуальных договоров:

1. Алиева Руслана Агиловича;
2. Волдырь Владислава Сергеевича;
3. Голубева Алексея Дмитриевича;
4. Гончарова Дмитрия Денисовича;
5. Изотова Артема Александровича;
6. Коробова Александра Валентиновича;
7. Панарина Александра Алексеевича;
8. Погорелова Данила Сергеевича;
9. Пузырева Семена Васильевича;
10. Татаринцева Артёма Алексеевича;
11. Татаринцева Фёдора Андреевича;

Директор ОГАПОУ
«Валуйский индустриальный техникум»

12. Федорчук Андрея Дмитриевича;
13. Халтурина Андрея Денисовича.


